anlamda haklarını anlamak

mümkün olacaktır. Buradan yola çıkılarak 16. yy sonları ve 17. yy başlarında on

defterin taranması ile elde edilen veriler, boşanmaya dair başlıklar altında

değerlendirilmiştir. Üsküdar mahkemesine ait defterler Türkiye Diyanet Vakfı

Üsküdar Şer’iyye Sicilleri NO:96 (H.1005-1006-1007-1008, M. 1596-1598-1598-

1600), 97 (H.1001-1008, M. 1592- 1600), 98 (H. 985-1009, M. 1577-1601), 99 (H.

1007-1009, M. 1598-1601), 100 (H. 1007-1009, M. 1598-1601), 101 (H. 1005-1010,

M. 1596-1602), 102 (H. 1009-1010, M. 1601-1602), 103 (H. 1009-1010, M. 1601-

1602), 104 (H. 1010, M. 1602), 105 (H. 979-1011, M. 1571-1603) İncelenen zaman

dilimi içerisinde örnekleme yöntemi kullanılmış olup spesifik örneklere ağırlık

verilmiştir. Hazırlanan tablolar ise defterlerdeki sayısal verileri ifade etmekten ziyade

konunun aydınlatılması noktasında tercih edilen ve belgenin tamamından bir anlam